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Advent van – jön a Király! 

Szegedi Balázs 
 

Fiatalként sokat hallgattam a Mike Duó egyik dalát, ami röviden, érthetően foglalja össze az 

adventi időszak lényegét: „Kisgyermekként eljött, Megváltóként elment, Királyként 

visszajön újra”.  Micsoda döbbenetes örömhír! Visszajön újra! 

 

Ehhez képest azonban a mindennapi valóságunk mintha nagyon máshogy nézne ki... 

Rohanunk, szaladunk a karácsony előtti célegyenesben, hogy amit még lehet elintézzük, 

megvegyük, becsomagoljuk, megsüssük... Csak még ezt az utolsó néhány métert bírjam ki! 

Csak a karácsonyig jussunk el valahogy! A végén pedig félholtan zuhanunk bele az 

ünnepekbe. Célt tévesztünk. 

 

Hova lettek a „békés” ünnepek? Helyette inkább a stressz és a hajszoltság jellemez. A 

kapcsolatainkat konfliktusok terhelik. Mindeközben pedig a belsőnk sóvárog! Vágyunk arra, 

hogy valaki úgy fogadjon el minket, ahogy vagyunk. Végre ne kelljen megjátszani magunkat. 

De sajnos már túl sokat csalódtunk, sebeket kaptunk és adtunk. Már nem merjük igazán 

közel engedni a másikat. Inkább megjátsszuk magunkat, felszínessé válunk, és közben 

némán szenved a lelkünk. Szeretnénk, ha értelme lenne a napjainknak, az életünknek, hogy 

hatással lehessünk másokra. De az önzetlen, szeretetteljes odafordulás helyett elkezdünk a 

másik elismeréséért, visszajelzéséért dolgozni. 

 

De jó lenne, ha biztonságban érezhetném magam! Ha nem kellene aggódni a holnap miatt! 

De a hírek, az ismeretlen jövő félelemmel tölt el minket. Ézsaiás (59,8-10) mintha csak 

rólunk írná: „Nem ismerik a békesség útját, eljárásuk nem törvényes. Ösvényeik görbék: aki 

azokon jár, annak nincs köze a békességhez. Ezért van távol tőlünk a törvény és nem ér el 
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hozzánk az igazság. Világosságra várunk, de csak sötétség van, napfényre, de homályban 

járunk.” 

 

Ezen az állapoton nem segít a rengeteg fényfüzér, a csillogó karácsonyfa, vagy ha 

hangosabban szól a zene. A bűneink választanak el minket az élet forrásától és Isten nélkül 

csak a homályban bolyongunk. Isten azonban pont nekünk üzeni: 

„Láttam útjait, mégis meggyógyítom és vezetem őt. Vigasztalással fizetek neki és 

gyászolóinak. Megteremtem ajkán a hála gyümölcsét. Békesség, békesség közel és távol! Ezt 

mondja az Úr: Meggyógyítom Őt!” (Ézsaiás 57,18-19) 

 

A karácsony erről szól! Isten megtalálta az egyetlen módot, ahogyan ezt az elveszett 

állapotot kezelni lehet. És bár mérhetetlen nagy ára volt, hajlandó volt azt megfizetni. Mivel 

annyira szeretett minket, elküldte erre a bolygóra az Ő Fiát, Jézus Krisztust és bár Ő 

kisgyermekként érkezett, nem maradt tehetetlen, kedvesen mosolygó csecsemő. Felnőtt, és 

életét adta értünk a kereszten. Helyet cserélt veled és velem, hogy ne nekünk kelljen 

meghalni. De nem maradt a sírban, hanem feltámadt és most ott van az Atya Isten jobbján. 

Olyan név adatott neki, ami minden név fölött való, előtte mindenki meghajol! Már nem 

kisgyermek, hanem a mindenség királya! És Ő vissza fog jönni értünk. Mi erre készülünk. Ez 

a mi reménységünk. 

 

Miközben rohannak a napok, intézed a dolgaidat, szolgálsz a rádbízottak felé, újra és újra 

emeld fel a fejed! Engedd Isten Szent Szellemének, hogy belülről átállítsa a fókuszt és akkor 

nem fogsz elveszni a mindennapokban, mert tudod hová tartasz. A hited, az életed hatással 

lesz azokra a körülötted lévő emberekre, akik most még a homályban bolyonganak. Azokra, 

akiknek óriási szükségük van arra a reményre, ami a tiéd, akik valódi menedékre csak Őnála 

találhatnak! 

 

Advent van – jön a KIRÁLY! 
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Találkozás Bodrogon  
  
A Baptista Menedék Szolgálat decemberi igazgató tanács ülésére ezúttal Bodrogon, a helyi 

iskola épületében került sor. Hálásak vagyunk a találkozásért! 

  

 

 

A Mamásotthonban is járt a Mikulás 

Szlepákné Kántor Valéria 
 

Minden bizonnyal idén is nagyon jók voltak a Mamásotthon lakói, mert a Mikulás igencsak 

bőkezű volt, és minden gyermek csizmáját-cipőjét telepakolta finomságokkal! 

Ezúton is nagyon köszönjük! 
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Adventi kézműves délután 

Szilágyi Zsuzsanna 
 

A Mamásotthon lakói már teljes odaadással készülnek az ünnepre. Ennek részeként látogatott 

meg minket Márton Melinda, aki egy kedves kis bábelőadást követően kézműves foglalkozást 

tartott a Mamásotthon kisebb és nagyobb lakóinak egyaránt. 

 

A szorgos kezek lelkesen készítették a miniatűr karácsonyfákat, és a vászontáskák is ünnepi 

mintákkal lettek kidíszítve, átélve ezzel az alkotás örömét.  

 

Köszönjük szépen Márton Melindának, hogy megajándékozta lakóinkat ezzel az élménnyel 

teli kézműves délutánnal!  
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Karácsonyi kiscsapat 

Szlepákné Kántor Valéria 
 

Már hagyomány, hogy karácsony közeledtével meglátogatja a Mamásotthon lakóit egy kis 

csapat a XI. kerületi II. János Pál Pápa Általános Iskolából. A gyermekek a saját zsebpénzükből 

gyűjtenek egész évben arra, hogy ilyenkor lakóinkat megajándékozzák.  

 

Idén a bőséges csomag mellett énekkel és bizonyságtétellel is készültek, valamint saját 

készítésű fali plakátokkal lepték meg családjainkat.  

 

Ezúton is nagyon köszönjük és Isten áldását kívánjuk életükre! 

 

  

 

 

Adni és tovább adni! 

Nagy Réka 
Ezúton is szeretnénk megköszönni azt a sok-sok használt ruhaadományt, ami a 

Mamásotthonba érkezik! 

Örömmel tudatjuk, hogy a megmaradt ruhadarabokat bedobozoltuk és a SzaFi Egyesület 

segítségével eljuttattuk kelet-magyarországi települések rászorulóihoz.  

Hálásak vagyunk az együttműködésért! 
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Munkatársi közösség - Fiúotthon 
 

A Fiúotthon munkatársaival időről-időre keressük a lehetőséget, hogy a mindennapokból 

kicsit kiszakadva átbeszélhessük, hogy hol tartunk az életben, milyen hálaadással vagy 

küzdelmekkel telnek napjaink. Jó így is közösségben lenni!  

 

Áldott karácsonyt kívánunk mindenkinek!  
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Az Úr szavára hallgatva 

Huszár Géza 
 

Isten ma is, velünk is „beszélő” viszonyban van. Hogyan? Igéjén a Szentíráson keresztül, 

Szentlelke által, mások segítségével: küldöttei és angyalai útján. Sőt, még gondolatainkon 

keresztül is, hiszen azokat is ismeri. Hogyan teszi ezt? Nem tudjuk pontosan, de hisszük, 

hogy teszi! Még a hajunk szálait is számon tartja! 

 

Fülöp története, útja, személyes kapcsolata Istennel és angyalával mindig sok örömet 

jelentett számomra. Fülöp nevével együtt került feljegyzésre a Bibliában és az Apostolok 

Cselekedetei 8. fejezet 29-39. verseiben egy különösen fontos történetet olvashatunk róla. 

 

„Az Úr angyala így szólt: Menj dél felé… Jeruzsálemből Gázába vezető útra, amely néptelen.  

Ő felkelt és elindult.” Lehetnek ilyen jelentős események a mi életünkben, vagy akár a te 

életedben is? Igen! Bár a Bibliába nem kerülhetünk bele, de az Élet Könyvében ott lesznek 

ezek a pillanatok. 

 

Miket mondhatott volna akkor Fülöp, vagy miket mondhatunk akár mi is egy ilyen 

helyzetben? 

1. „Ó, de hiszen az egy járatlan út! Minek menjek? Biztosan nincs ott semmi és senki. Talán lezárt 

útszakasz. Mi dolgom lenne ott?” 

2. „Ha mégis, kiért menjek oda? Az etióp kincstárnok egy rangos ember, hintón utazik, én pedig 

gyalog szaladjak utána? Nem is ismerem, lehet oda se érnék időben!” 

 

Ezek helyett a kifogások helyett Fülöp odafutott. Nem gondolkodott, nem latolgatott, 

hanem ODAFUTOTT. Jól tette? Mi már könnyen mondjuk, hogy IGEN. Ebből a lelkes, 

engedelmes magatartásból születhetett egy keresztyén egyház, az egyiptomi kopt közösség. 

 

Figyelmeztessen minket ez történet: fontos az engedelmesség Istennek és az ő 

küldöttjének. Ne a jól átgondolt elméletek legyenek életünk meghatározói, az ellenvetéseink 

alapjai!  

 

„Üljek mellé? Hova? Minek? Meddig? Onnan fogok majd visszagyalogolni?” Fülöp nem 

hezitált. A lehetőséget ragadta meg – a Lélek által. Ézsaiás próféta üzenetével hirdette 

Krisztus igazságát, kegyelmét, a hit útját. 

 

Aztán ott volt a víz. Nem sokat gondolkozott: 

-    Íme, itt a víz, mi akadálya, hogy megkeresztelkedjek? 

-    Ha teljes szívedből hiszel, akkor lehet! 

-    Hiszem, hogy Jézus Krisztus az Isten fia! 
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Mi talán még ilyen helyzetben is csak vacillálnánk: „Hogyan csináljuk? Mit szól a gyülekezet? 

Mikor lesz a felkészítés (barátkozók vagy törekvők bibliaórája)? Talán inkább várjunk még és 

majd másokkal együtt, ne kapkodjunk ennyire…” 

 

Fülöp nem bizonytalankodott, hanem azt mondta, hogy „lehet”! Ha teljes szívedből hiszel, 

akkor lehet. Majd „az Úr Lelke elragadta Fülöpöt és nem látta őt többé az udvari főember.” 

A főember pedig „örvendezve haladt tovább az útján…”  

 

Tudunk-e, tudsz-e örvendezni Krisztusban? Tudsz-e az Úrral örvendezni minden nap – éjjel 

és nappal? Én is tanulom. 

 

Isten áldja meg mindennapjainkat, hogy meghalljuk szavát, elfogadjuk, amit mond, és meg is 

cselekedjük, hogy végül örvendezhessünk. Ő elkészítette számunkra a Vele való találkozást 

és az Örök Életet. 

 

 

A Menedékvárosban is járt a Mikulás 
  
A Menedékvárosban is járt a Mikulás a Kiskunmajsai Önkéntes Tűzoltók közreműködésével! 

Köszönjük a látogatást! 
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Út a Reményhez Alapítvány látogatása a 
Menedékvárosban 

  
Szilágyi Kornél vezetésével az Út a Reményhez Alapítvány munkatársai látogattak meg 

minket a Menedékvárosban. Különböző játékokkal, közös énekléssel, bibliai üzenettel és egy 

kis édességgel készültek a résztvevők nagy örömére. 

  



10 

 

  

 

  

 

 

Karácsonyi tartós élelmiszergyűjtés 
  
A Baptista Menedék Szolgálat idén is részt vett a Magyar Élelmiszerbank Egyesület 

karácsonyi élelmiszeradomány gyűjtési programjában. Az összegyűjtött tartós élelmiszereket 

rászoruló családok felé továbbítottuk. Köszönjük a támogatást! 
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Interjú a Menedékváros életéről 

  

Elolvasom a cikket! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.baon.hu/helyi-kozelet/2024/11/menedekvaros-raszorulok-csaladok-hajlektalansag
https://www.baon.hu/helyi-kozelet/2024/11/menedekvaros-raszorulok-csaladok-hajlektalansag
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Békés, boldog karácsonyt kívánunk mindenkinek! 

  

Megnézem a karácsonyi videót! 

 

  

 

 

https://drive.google.com/file/d/1Ya2HToA0-WnP_SZzmRrQaQzQm_wHJnxG/view
https://drive.google.com/file/d/1Ya2HToA0-WnP_SZzmRrQaQzQm_wHJnxG/view
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Kovács Géza: Istent keresők bibliaórája 

 

Megjelent Géza bácsi könyvének új kiadása, benne a feldolgozást segítő kérdésekkel. 

Megrendelhető az iroda@menedekalapitvany.hu címen. A könyv ára 1 600 Ft. 

  

„Segíteni szeretnék azoknak, akik keresik Istent, szeretnék megismerni Őt és az üdvösség útját, 

amelyet Isten az Ő Fiában, Jézus Krisztusban készített el számunkra. Kézikönyvként, vagy 

vezérfonalként is ajánlom ezt a kis könyvet azoknak, akik arra kaptak elhívást Istentől, hogy 

másokat – az üdvösségre szomjazó embereket – Krisztushoz vezessenek. Én évtizedeken át 

bibliaórai anyagként használtam.” 
 

  

 

 

Nyitott álláshelyek 

Istentől elhivatott munkatársakat keresünk intézményeinkbe az alábbi munkakörökbe: 

Téged keresünk, ha: 

- elkötelezett vagy a keresztény értékrend mellett 

- szereted a gyerekeket / nyitott vagy a rászorulók felé való szolgálatra 

- jól kommunikálsz 

- nem ijedsz meg az adminisztrációtól sem 

- csapatjátékos vagy  

 

Amire számíthatsz:  

- egy nagyon jó csapat tagja lehetsz  

- változatos feladatok 
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- több mint munkahely, igazi hivatás  

- keresztény lelkületű támogató vezetés 

 

 

Mamásotthon - Budapest 
szakgondozó 
  

 

 

A munkakört teljes állásban lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint, előnyt jelent a szociális területen szerzett 

tapasztalat. 

Munkavégzés helye: Budapest 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal a mamasotthon@gmail.com email 

címen lehet. További részletek felől a 06 20 516 5876-os telefonszámon lehet érdeklődni. 

 

 

Menedék Fiúotthon - Budapest: 
szociális segítő 

 

 

A munkakört részmunkaidőben lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint történik. 

Munkavégzés helye: Budapest XXII. kerület. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

liptaig@menedekszolgalat.hu email címen.  

További információ a 06 20 999 7296 telefonszámon. 

 

 

Kiskunmajsa Hajléktalanok Átmeneti Otthona: 
szociális segítő, szociális munkás 
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Kiskunmajsa Családok Átmeneti Otthona 
szakgondozó 
  

 

 

A munkakört teljes állásban lehet betölteni. 

Fizetés a közalkalmazotti bértábla szerint, előnyt jelent a szociális területen szerzett 

tapasztalat. 

Munkavégzés helye: Kiskunmajsa, Menedékváros. 

Jelentkezni részletes motivációs levéllel és önéletrajzzal lehet a 

tothnefrankaniko@menedekszolgalat.hu email címen. 

 

 

 

Szükségeink és támogatási lehetőségek 

 

2018 februárjától a Menedék Alapítvány szociális és gyermekvédelmi intézményeinek 
fenntartását a Baptista Menedék Szolgálat vette át, a továbbiakban a Menedék Alapítvány és 
a Baptista Menedék Szolgálat partneri együttműködésben szolgál, a két szervezethez érkező 
adományok mind ugyanazon célok elérését segítik. A Baptista Menedék Szolgálat egyházi 
szervezetként fogadja szociális-missziós munkájához az adományokat, a Menedék Alapítvány 
közhasznú szervezetként fogadja az SZJA 1% támogatásokat, magánszemélyek adományait, 
valamint céges adományok esetében az adóalap csökkentésére jogosító visszaigazolást állít 
ki a támogatónak. Az alábbiakban megosztjuk a Menedék támogatásának lehetőségeit: 

 

Egy évet a Menedéknek! 

 

Az „Egy évet a Menedéknek” támogatási 
program keretében támogatók jelentkezését 
várjuk, akik egy éven keresztül vállalják, hogy 
kisebb összeggel, havi rendszerességgel, 
kiszámíthatóan támogatják szolgálatunkat (pl. 
havi 2.000, 6.000, 15.000 Ft-tal, vagy más 
összeggel). Természetesen lehetőség van 
évente egyszeri összeggel is támogatni a 
Menedék szolgálatot. 

 

Egy tányér segítség 

 

A kiskunmajsai Menedékvárosban népkonyha 
üzemeltetésével biztosítjuk az ott élő 
hajléktalan emberek és kisgyermekes 
családok számára a napi egyszeri meleg 
étkezés lehetőségét. A népkonyha 
működéséhez tartozó állami támogatás 
továbbra is jelentősen elmarad a (takarékos 
működés mellett jelentkező) kiadásoktól. 
Mivel sokak számára ez az étkezési lehetőség 
máshogyan nem pótolható, ezért úgy 
döntöttünk, fenntartjuk a konyha működését, 
s a hiányzó összeg pótlására gyűjtést 
hirdetünk. Keresünk 20 támogatót, akik havi 

https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
https://www.menedekszolgalat.hu/tamogatas/
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rendszerességgel 10.000-15.000 Ft-tal 
segíteni tudják a rászoruló kiskunmajsai 
családok élelmezését!  Átutaláskor kérjük, a 
közleményben tüntessék fel: „népkonyha”. 

 

 

A támogatás módja 
 

Menedék Alapítvány 

Számlaszám: OTP Bank, 11722003-20022222 

Adószám: 19004909-2-43 

 

Baptista Menedék Szolgálat 

Számlaszám: KDB Bank, 13555555-13552010-00012536 

  

Kérjük, hogy átutaláskor a közleményben tüntesse fel címét, vagy e-mail címét a 

kapcsolatfelvétel érdekében. Kérésre „sárga csekket” küldünk, melyen díjtalan a befizetés. 

Kapcsolatfelvétel: 061-789-00-48, 

vagy www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat. Támogatóinknak tájékoztatást nyújtunk a 

szolgálat alakulásáról, illetve évente beszámolunk a kapott támogatás felhasználásáról. 

 

 

Kapcsolatfelvétel 
 

Menedék Alapítvány / Baptista Menedék Szolgálat   

Központi Iroda: Budapest, Leányka utca 34. III/21.  

Telefon: (1) 789-0048, (20) 999-7293 

E-mail: iroda@menedekszolgalat.hu 

Weboldal: www.menedekszolgalat.hu 

Facebook: facebook.com/menedekalapitvany 

 

 

Copyright © 2024 Baptista Menedék Szolgálat, Minden jog fenntartva. 

 

Címünk: 

Baptista Menedék Szolgálat 

Budapest 1221 Leányka u. 34. 

Budapest, Bu 1221 

Hungary 

 

Add us to your address book 

Szeretnél változtatni a hírlevél beálltásokon? 

Frissítheted a beállításaidat vagy leiratkozhatsz a listáról. 
 

 

https://www.menedekszolgalat.hu/kapcsolat/
http://www.menedekszolgalat.hu/
https://www.facebook.com/menedekalapitvany/
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/vcard?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/profile?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6&e=%5bUNIQID%5d&c=6241656c40
https://menedekszolgalat.us20.list-manage.com/unsubscribe?u=2d408bb2517b0485b67df7357&id=ba811a94e6&t=b&e=%5bUNIQID%5d&c=6241656c40

